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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/miara-skladana-plastic-2-m-stanley-0-35-229-p-22255.html

Opis produktu

Klasa doktadnosci: Il

Miara sktadana Plastic 2 m STANLEY 0-35-229

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Elastyczna miara z tworzywa
Zawiasy Slizgowe zapobiegajg sklejaniu miary
Matowa powierzchnia utatwiajgca odczyt

31,50 zt

25,61 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

0-35-229

0-35-229
3253560352295

Narzedzia STANLEY

oferta wa?na 3 dni
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